IRYAN
A

CURSO: 021 - Administragao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
24946-4

29868-9
27814-9
25181-4
14963-1
14486-9
27072-9
30717-7
26713-1
18798-4
15635-5
21698-0
17155-0
30102-1
24628-0
20537-5
14853-0
29150-6
30391-2
16739-4
29549-7
25568-4
30629-2
25963-0
25828-5
18802-9
22414-4
29247-6
12939-7
23111-0
30182-2
22543-1
22245-0
30546-8
21474-8
20950-9
28751-1
20656-6
23815-8
28594-8
22049-8
15859-8
23274-6
12736-4
27269-4
13380-5
23126-3
27127-9

NOME DO CANDIDATO
ALEXANDRE Z. FARINASSO

ALICYANE MARTINS DE QUEIROZ
ALINE MAIRA DA SILVA LIMA
ALYAN LUCAS CARVALHO RIBEIRO
AMANDA RICCI RUIZ

ANA CAROLINA DOS SANTOS

ANA CAROLINA FERRAZ FANHANI
ANA CAROLINA GUTIERREZ MEGER
ANA CAROLINA OLDENBURG

ANA CAROLINA SOARES PEDRO
ANA FERNANDA FATIGATI SUZUKI
ANA JULIA ROSSIGALLI BOLFI

ANA LIVIA CASTANHA

ANA LUISA BACELAR DOS SANTOS
ANA MARIA SILVA FERREIRA
ANDRESSA APARECIDA ALMEIDA
ANDRESSA RIBEIRO MIRANDA
ANNA LETICIA BENITES DALTOE
ANNE CAROLINE OTAVIO

ARTHUR EIJI HASEGAVA

ARTHUR THOMPSON DE SOUZA
BEATRIZ PERIN DO COUTO
BERNARDO MACIEL BERNINI
BIANCA BALIVEIRA GUERRA
BRUNA CRISTINA GUILHEN ALVES
BRUNA RAMON DE LIMA

BRUNO LUIZ FONTATTO DOS
BRUNO STOCCO

CAIQUI EDUARDO COQUI SANTOS
CAROLINA SANTOS POZZOBOM
CAROLINE ALVES DE FREITAS
CLAUDIA ARIELLI DE MACEDO
DANIELE BEHRING BIANCHI
DANILO GUILHERME CRISOSTOMO
DAYANE DA SILVA BENTO

DAYTON DE GOUVEIA

DEBORA CAROLINE BORGHO
DEBORA LORENA DA SILVA
DHIANA LOTUS DA LUZ FARIAS
EDUARDO CELESTINO

ELIZABETE PEREIRA CORNELIO
ENZO VITORINO SILVA

FELIPE FRANGCOSO CORREIA
FELIPE GODOI ZANETONI
FERNANDA GABRIELLI PERILES
FRANCISCO HENRIQUE COSTA
GABRIEL BORGHI NIZA

GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
80.0 80.0
60.0 60.0
48.5 48.5
77.0 77.0
79.0 79.0
AUS AUS
69.0 69.0
82.0 82.0
58.5 58.5
43.0 43.0
53.5 53.5
AUS AUS
AUS AUS
10.5 10.5
55.5 55.5
72.0 72.0
58.5 58.5
65.0 65.0
79.5 79.5
55.0 55.0
56.0 56.0
51.5 51.5
65.0 65.0
79.0 79.0
66.5 66.5
67.0 67.0
AUS AUS
7.5 7.5
70.5 70.5
AUS AUS
2.0 2.0
70.5 70.5
64.0 64.0
67.5 67.5
55.5 55.5
48.0 48.0
AUS AUS
44.5 44.5
AUS AUS
73.0 73.0
56.0 56.0
55.0 55.0
88.0 88.0
AUS AUS
45.0 45.0
51.5 51.5
62.5 62.5
49.5 49.5

RED
76.0

76.5
325
87.0
35.0
AUS
101.0
99.0
455
73.0
44.0
AUS
AUS
475
65.5
64.5
80.5
101.5
89.0
61.0
81.0
38.0
30.0
102.5
87.0
435
AUS
23.0
725
AUS
N.A
77.0
82.5
60.5
0.0
69.0
AUS
29.5
N.A
108.0
325
63.0
82.5
AUS
38.0
70.0
80.0
81.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
23.0 8.5
42.0 10.5
36.0 8.5
40.0 9.5
55.0 16.0
AUS AUS
44.0 13.0
47.0 27.0
25.0 6.5
42.0 6.5
45.0 105
AUS AUS
AUS AUS
18.0 6.0
25.0 13.0
27.0 19.0
41.0 8.5
24.0 13.0
40.0 8.0
27.0 8.0
35.0 10.0
10.0 6.0
30.0 14.0
38.0 4.0
42.0 21.0
35.0 5.0
AUS AUS
12.0 55
61.0 125
AUS AUS
0.0 0.0
12.0 4.0
53.0 115
41.0 19.0
14.0 35
21.0 105
AUS AUS
21.0 5.5
32.0 27.0
32.0 12.0
24.0 6.5
42.0 3.0
39.0 15.5
AUS AUS
39.0 11.0
22.0 6.5
30.0 8.5
24.0 14.0

TOTAL

P2
107.5

129.0
77.0
136.5
106.0
AUS
158.0
173.0
77.0
121.5
99.5
AUS
AUS
71.5
103.5
110.5
130.0
138.5
137.0
96.0
126.0
54.0
74.0
1445
150.0
83.5
AUS
40.5
146.0
AUS
0.0
93.0
147.0
120.5
175
100.5
AUS
56.0
59.0
152.0
63.0
108.0
137.0
AUS
88.0
98.5
118.5
119.5

HIS
50.5

28.0
35.0
420
56.5
AUS
355
440
295
31.0
315
AUS
AUS
315
445
295
215
35.0
33.0
17.5
46.0
18.0
32.0
45.0
38.0
20.0
AUS
32.0
535
AUS

15
29.0
345
36.5
15.5
33.0
AUS
34.0
430
425
32.0
34.0
65.5
AUS
36.0
295
56.0
275

MAT
47.5

18.5
23.5
215
39.0
AUS
36.0
325
23.5
155
22.5
AUS
AUS
16.5
34.0
28.0
18.5
10.0
20.0
16.5
16.0

6.0
20.5
17.0
235
20.5
AUS
23.5
36.5
AUS

2.0
19.0
40.5
25.0
26.5
20.5
AUS
33.0
19.0
25.0
23.0
195
31.0
AUS
29.0
26.5
22.5
27.0

P3
98.0

46.5
58.5
63.5
95.5
AUS
715
76.5
53.0
46.5
54.0
AUS
AUS
48.0
78.5
57.5
40.0
45.0
53.0
34.0
62.0
24.0
52.5
62.0
61.5
40.5
AUS
55.5
90.0
AUS

3.5
48.0
75.0
61.5
42.0
53.5
AUS
67.0
62.0
67.5
55.0
53.5
96.5
AUS
65.0
56.0
78.5
54.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

285.5*
235.5
184.0 *
277.0
280.5
0.0
298.5
331.5
188.5
211.0
207.0
0.0
0.0
130.0
2375 %
240.0
228.5
248.5
269.5
185.0
244.0
129.5
191.5
2855 *
278.0
191.0
0.0
103.5
306.5
0.0
5.5
211.5
286.0
249.5
115.0
202.0
0.0
167.5
121.0
292.5
174.0
216.5
321.5
0.0
198.0
206.0
259.5
2235

20
55
103
28
24
13
5
99
79
85

117
53
51
62
46
34

102
48

118
96
19
26
97

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSO: 021 - Administragao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
20083-0

27224-2
26609-3
28644-1
22607-0
20658-0
20939-1
24195-5
19690-5
11781-5
13305-0
14843-3
24022-3
12905-9
16064-9
19810-5
13334-2
30333-9
19206-0
12273-0
15373-0
29573-2
17123-6
30997-9
24456-3
29496-1
22774-9
26739-8
18072-0
23084-1
18320-0
11100-4
24718-9
25982-5
27647-9
13080-9
23388-7
29214-5
20597-3
11677-7
17758-4
19584-2
13452-6
12886-1
28413-4
30371-0
12153-2
29389-1

NOME DO CANDIDATO
GABRIEL SAMORANO CALEFE

GABRIEL TABUCHI
GABRIELA CARVALHO NOGUEIRA
GABRIELLA ORTEGA FOGAGA
GEAN MARQUES SCALADA
GIULIA MARIA PAGANI MACHADO
GUILHERME MORIGGI SUCUPIRA
GUILHERME ZENI DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA
GUSTAVO MENDES DO CARMO
HELIO GOUVEIA RIBEIRO CLETO
HELLEN BUENO

HELOISA YUKARI MATUBARA
ISADORA PADILHA CAETANO
IZABELA CAROLINE JACOB DA
JACKELINE LEAO GUIMARAES
JENIFFER MAHARA VIZENTIN
JHEIMISON WILLIAM POLUCA
JHOHANS FRANCISCO KENZI TICSE
JOAO ARTHUR SANTANIELO VIDOTE
JOAO BATISTA MACHADO JUNIOR
JOAO LUCAS BERTI GOMES
JOAO MATHEUS RODRIGUES DE
JOAO PAULO EVANGELISTA
JOAO PAULO SILVA FERNANDES
JOAO PEDRO BARROS MAZARE
JOAO VICTOR SIMEAO CARNEIRO
JOAO VITOR BIER DOS SANTOS
JOICE NUNES FONSECA
JONATHAN ALMEIDA KOMIYAMA
JOSE LUIZ ALVES DE OLIVEIRA
JOSENILDO ALVES DA SILVA
JULIA GIACOMELLI

JULIANA SAYURI KAWAKITA
KARINE JOSANE RIBEIRO
KAUANE ALINE OLIVEIRA

KIARA FRANCO

LARA DOLCE ROCHA

LARISSA CATHERINE AMORIM
LEONARDO KIYOSHI MARUYAMA
LEONARDO LAPEZAK DE ALMEIDA
LEONARDO URNHANI

LETICIA CESARO

LORENA CRISTINA NOGUEIRA
LUAN MARTINS DOS SANTOS
LUANA POSSAMAI

LUCAS EMANUEL MENDES
LUCAS FERNANDES DE MATTOS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
91.0 91.0
73.0 73.0
63.0 63.0
60.0 60.0
35.5 35.5
70.0 70.0
42.0 42.0
74.0 74.0
52.0 52.0
56.0 56.0
83.5 83.5
49.0 49.0
95.0 95.0
48.0 48.0
26.5 26.5
57.0 57.0
50.5 50.5
70.0 70.0
62.5 62.5
55.0 55.0
AUS AUS
79.5 79.5
AUS AUS
44.0 44.0
79.5 79.5
65.5 65.5
52.5 52.5
56.5 56.5
74.5 74.5
85.0 85.0
AUS AUS
65.0 65.0
62.5 62.5
80.0 80.0
54.0 54.0
49.5 49.5
AUS AUS
55.0 55.0
73.5 73.5
77.0 77.0
52.5 52.5
44.5 44.5
60.5 60.5
29.0 29.0
51.5 51.5
67.5 67.5
66.0 66.0
AUS AUS

RED
101.0

77.0
97.0
83.0
80.0
49.0
64.5
63.0
71.5
80.0
71.0
93.0
99.5
49.5
0.0
83.0
78.0
61.5
68.0
30.5
AUS
61.5
AUS
51.0
775
71.0
77.5
23.0
89.5
87.5
AUS
0.0
93.5
475
62.5
30.0
AUS
74.5
105.0
315
39.0
78.5
95.5
0.0
38.0
80.5
67.5
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
47.0 27.0
36.0 12.5
52.0 10.0
32.0 12.0
34.0 105
34.0 21.5
28.0 7.5
42.0 11.0
40.0 9.0
27.0 7.5
33.0 22.5
36.0 8.5
52.0 23.0
14.0 9.0
11.0 0.0
24.0 10.0
10.0 14.0
29.0 35
18.0 18.0
37.0 5.5
AUS AUS
51.0 9.5
AUS AUS
14.0 13.0
42.0 21.0
17.0 9.0
23.0 3.5
22.0 0.0
35.0 11.0
29.0 4.0
AUS AUS
18.0 12.5
45.0 11.0
35.0 18.0
45.0 14.0
4.0 0.0
AUS AUS
30.0 5.0
33.0 105
38.0 2.0
24.0 14.0
24.0 8.0
36.0 10.5
22.0 4.0
41.0 105
35.0 18.0
23.0 9.0
AUS AUS

TOTAL
P2
175.0

125.5
159.0
127.0
124.5
104.5
100.0
116.0
120.5
114.5
126.5
137.5
1745
72.5
11.0
117.0
102.0
94.0
104.0
73.0
AUS
122.0
AUS
78.0
140.5
97.0
104.0
45.0
135.5
120.5
AUS
30.5
149.5
100.5
121.5
34.0
AUS
109.5
148.5
71.5
77.0
110.5
142.0
26.0
89.5
133.5
99.5
AUS

HIS
53.0

355
36.5
415
29.5
52.0
355
28.0
25.5
30.5
39.5
29.0
38.5
31.0
23.0
18.0
22.5
44.0
44.5
26.5
AUS
26.0
AUS
21.0
29.5
28.0
33.5
37.0
40.5
556.5
AUS
11.5
41.0
35.0
28.0
25.5
AUS
30.0
30.5
23.5
27.0
50.5
335
18.0
26.0
325
36.5
AUS

MAT
44.0

23.0
23.5
23.0
18.0
315
15.0
13.5
20.0
155
47.0
18.5
38.0
235
15.0
115
215
195
15.0
25.0
AUS
27.5
AUS
26.5
18.0
25.0
25.5
12.0
28.5
16.5
AUS
15.0
28.5
22.5
22.5

6.0
AUS
215
23.0
12.0
33.5
29.0
225
12.0
20.5
23.0
33.0
AUS

TOTAL ESCORE

P3
97.0

58.5
60.0
64.5
475
83.5
50.5
41.5
455
46.0
86.5
47.5
76.5
54.5
38.0
29.5
44.0
63.5
59.5
515
AUS
53.5
AUS
47.5
47.5
53.0
59.0
49.0
69.0
72.0
AUS
26.5
69.5
57.5
50.5
315
AUS
515
53.5
35.5
60.5
79.5
56.0
30.0
46.5
55.5
69.5
AUS

FINAL CLAS SITUACAO

363.0
257.0
282.0
2515
207.5
258.0
1925
231.5
218.0
216.5
296.5
234.0
346.0
175.0
75.5
203.5
196.5
2275
226.0
179.5
0.0
255.0
0.0
169.5
267.5
215.5
2155
150.5
279.0
2775
0.0
122.0
281.5
238.0
226.0
115.0
0.0
216.0
275.5
184.0
190.0
2345
258.5
85.0
187.5
256.5
235.0
0.0

*

*

*

2
39
21
44
84
38
95
60
71
72
15
58

3

108

89
93
64
66

106

110
35
76
77

119

74
32
104
98
57
37

100
40
56

APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
AUSENTE



IRYAN
A

CURSO: 021 - Administragao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
28576-0

18856-0
11225-9
12953-6
24697-7
15901-3
27709-3
29270-4
17531-0
28262-8
28364-8
21704-0
23174-0
11720-0
24990-2
11246-9
25013-9
11114-0
12391-4
23209-8
22069-0
30605-0
18453-6
17373-9
26650-0
18057-3
13243-6
18055-9
24286-1
14741-3
29130-3
13914-2
20415-2
17867-9
26627-1
22579-4
18219-3
18781-7
31282-2
15589-0
14501-7
20478-2
10839-2
21611-9
19198-6
20934-5
19858-9
23248-6

NOME DO CANDIDATO
LUCAS GEROLAMO BRAGA

LUCAS KENZO MORI OKAMOTO
LUCAS SANO LINI

LUCAS ZAUPA NASCIMENTO
LUCCA FERREIRA GOBBO
LUCIANO GERINO JUNIOR

LUIS HENRIQUE LOPES GARCIA
MAICON LEMES DA SILVA
MARCELO FERNANDES TRAVAGIM
MARCO AURELIO DE SOUZA COSTA
MARCOS ANTONIO GOMES

MARIA ALICE GROFF LEONARDO
MARIA CAROLINA DA SILVA

MARIA CLARA GUAPO MORO
MARIA EDUARDA RAMPELOTTI
MARIA LUIZA JACOMINI FERNANDES
MARIANA BENTO MICHELATO
MARIANA MIHO TAKEDA

MARLENE MONTEIRO

MATHEUS BANUTH MACHADO
MATHEUS GARBUGIO FARAONI
MATHEUS HENRIQUE CEFALO
MATHEUS JOSE CARDOSO
MATHEUS MAZAIA MOSCA LOBO
MATHEUS ZURLO NOGUEIRA
MELISSA VIANA SCHWAAB

MILENA PAGUI SOUZA JESUS
MILENE TEODORO DA SILVA
MURILLO HENRIQUE DE ARAUJO
NATALIA SERON ROCHA

OCTAVIO CLAUSEM BENDICHO
PAULA FORTI CASTILHO

PEDRO HENRIQUE FERTONANI
PETRUS ROSSONI

RAFAEL DE MATOS BERTONCELLO
RAFAEL ISHIZU

RAQUEL DE CARVALHO NUNES
REBECA CAETANO GARCIA
REINALDO BERNARDO

RENAN RAIMUNDO

RENATO MATEUS

TALITA CRISTINA COELHO PEREIRA
THAIS ISIDORO GONGALVES

THEO KATSUO FAVORETO

THIAGO AGULHAO TURCHIARI
THIAGO FERRI

THIAGO MATSUMOTO PANCERA
THIAGO MATSUO TAKAHASHI

CONH. TOTAL
GERAIS P1
67.5 67.5
AUS AUS
89.5 89.5
53.5 53.5
53.5 53.5
70.5 70.5
49.0 49.0
55.5 55.5
55.0 55.0
455 455
775 775
AUS AUS
50.5 50.5
82.5 82.5
78.5 78.5
61.0 61.0
59.5 59.5
64.5 64.5
AUS AUS
94.5 94.5
78.0 78.0
48.5 48.5
AUS AUS
58.5 58.5
56.0 56.0
66.0 66.0
66.5 66.5
41.0 41.0
AUS AUS
AUS AUS
85.0 85.0
53.0 53.0
65.0 65.0
AUS AUS
51.0 51.0
54.5 54.5
AUS AUS
64.0 64.0
AUS AUS
51.0 51.0
63.0 63.0
92.0 92.0
63.5 63.5
81.0 81.0
36.5 36.5
63.5 63.5
30.0 30.0
61.5 61.5

RED
69.5

AUS
65.0
56.5
62.0
0.0
38.0
36.5
39.5
68.0
0.0
AUS
73.0
96.0
95.5
89.5
68.0
91.0
AUS
96.0
98.0
96.5
AUS
715
85.0
107.5
81.0
94.5
AUS
AUS
96.5
55.5
60.5
AUS
91.5
89.0
AUS
42.0
AUS
92.5
30.5
97.5
73.0
80.5
53.5
0.0
49.0
47.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
26.0 10.0
AUS AUS
49.0 23.0
35.0 12.0
12.0 16.5
54.0 7.0
16.0 6.0
38.0 12.0
21.0 2.0
27.0 6.0
28.0 8.0
AUS AUS
39.0 7.0
47.0 15.0
49.0 6.0
54.0 175
41.0 105
47.0 9.5
AUS AUS
47.0 12.5
25.0 145
30.0 105
AUS AUS
27.0 5.5
13.0 8.0
24.0 26.5
38.0 25.0
27.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
48.0 14.0
19.0 2.0
35.0 16.0
AUS AUS
39.0 9.5
37.0 125
AUS AUS
43.0 9.5
AUS AUS
33.0 55
39.0 7.5
24.0 25.5
43.0 8.0
34.0 13.5
17.0 4.0
34.0 4.0
21.0 5.0
17.0 14.0

TOTAL

P2
105.5

AUS
137.0
103.5

90.5

61.0

60.0

86.5

62.5
101.0

36.0

AUS
119.0
158.0
150.5
161.0
119.5
147.5

AUS
155.5
137.5
137.0

AUS
104.0
106.0
158.0
144.0
121.5

AUS

AUS
158.5

76.5
111.5

AUS
140.0
138.5

AUS

94.5

AUS
131.0

77.0
147.0
124.0
128.0

74.5

38.0

75.0

78.0

HIS
28.5

AUS
42.0
37.5
19.0
29.0
41.5
43.0
22.5
33.0
35.0

AUS
37.0
42.0
26.5
45.0
28.5
35.0

AUS
58.0
47.0
22.0
AUS
32.0
33.0
52.5
39.5
19.0
AUS

AUS
57.5
32'5
36.5
AUS
315
23.0

AUS
275
AUS
43.5
28.0
46.0
33.0
315
25.0
345
26.0
27.0

MAT
23.0

AUS
34.0
26.0
23.0
11.0
18.0
20.5
24.5
215
18.5
AUS
20.5
41.5
42.5
215
26.5
29.0
AUS
32.0
18.5
215
AUS
155
20.5
48.5
26.0
29.0
AUS
AUS
29.5
19.0
27.5
AUS
23.0
25.0
AUS
215
AUS
28.5

8.0
29.0
17.0
33.5
22.5
21.0
38.0
29.0

P3
515

AUS
76.0
63.5
42.0
40.0
59.5
63.5
47.0
54.5
53.5
AUS
575
83.5
69.0
66.5
55.0
64.0
AUS
90.0
65.5
43.5
AUS
47.5
53.5
101.0
65.5
48.0
AUS
AUS
87.0
515
64.0
AUS
54.5
48.0
AUS
49.0
AUS
72.0
36.0
75.0
50.0
65.0
475
55.5
64.0
56.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

224.5

0.0
302.5
220.5
186.0
1715
168.5
205.5
164.5
201.0
167.0

0.0
227.0
324.0
298.0
288.5
234.0
276.0

0.0
340.0
281.0
229.0

0.0
210.0
215.5
325.0
276.0
210.5

0.0

0.0
330.5
181.0
240.5

0.0
2455
241.0

0.0
207.5

0.0
254.0
176.0
314.0
237.5
274.0
158.5
157.0
169.0
195.5

*

*

*

68

12

70
101

112
87
114
91

65

14
17
59
30

23
61

82
75

31
80

107
10
54
33

115

111
94

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSO: 021 - Administragao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
13384-4

30600-4
21706-4
15743-2
27266-2
31239-1
26373-8
10852-4
12384-0

NOME DO CANDIDATO
THIELLY LISA KITAMURA OSORES

THOMAZ CUNHA FOSTER
VANESSA LIMA DA SILVA
VICENZO HERMINIO COLONELLO
VICTOR AKIHIRO ISHIKAWA
VICTOR VALGUINER MATIUSSI
VINICIUS MONTEIRO PIZAPIO
VIVIAN BATISTA FARIA

YASMIM NUNES CARVALHO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
53.0 53.0
76.0 76.0
37.0 37.0
77.5 77.5
139.5 139.5
AUS AUS
72.5 72.5
56.5 56.5
545 545

RED
37.0

93.0

0.0
77.0
98.0
AUS
40.5
34.5
80.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
39.0 21.0
13.0 25.0
7.0 3.0
33.0 10.0
52.0 25.0
AUS AUS
48.0 5.0
6.0 3.0
16.0 9.0

TOTAL

P2
97.0

131.0
10.0
120.0
175.0
AUS
93.5
435
105.0

HIS
375

325
14.0
33.0
80.5
AUS
33.0
33.5
225

MAT
225

37.0
19.0
255
44.0
AUS
29.0
13.0
225

P3
60.0

69.5
33.0
58.5
1245
AUS
62.0
46.5
45.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

210.0*
276.5
80.0
256.0
439.0
0.0
228.0
146.5
204.5

81
29
41

1
63

116

88

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



